UNESPAR - Reitoria |Rua Pernambuco, 858 | Centro | Paranavaí- Paraná | CEP 87701000 | Telefone (44) 3423-8944

31 de outubro de 2016, Paranavaí-PR
Memorando n. 027/2016

De: Gabinete da Reitoria

Para: Magnífico Reitor

Assunto: Inclusão de pauta no COU - Datas das Sessões do COU em 2017

Magnífico Reitor,

Considerando o fim do ano letivo de 2016, solicitamos a aprovação do Conselho

Universitário, que ocorrerá em 10 de novembro de 2016, da proposta de calendário

para as reuniões do COU em 2017, conforme segue:

Conselho Universitário

26 de Abril 1ª Sessão Ordinária

29 de Agosto Sessão Extraordinária

21 de Novembro 2ª Sessão Ordinária

Na expectativa de que nossa solicitação seja atendida, colocamo-nos ao seu dispor

para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

Edinéia F. Navarro Chilante
Chefe de Gabinete – Reitoria Unespar